
フタ

ストレーナー

品番
容量（㎖）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JTB-500FI
500※1 / 450※2
72℃以上
7℃以下　
10.0×9.0×12.5
0.3
12個入

JTB-400FI
400※1 / 360※2
70℃以上
7℃以下　
9.5×8.5×11.5
0.2
12個入

真空断熱ティータンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 本体口元　※2 ストレーナー使用時

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
STB : ストーンブラック／4562344402910
SDBE : サンドベージュ／4562344402903

STB SDBE

Color

結露しにくい

外側が熱くならない

食洗機対応モデル

JTB-400FI
■ティーストレーナー付きで、一人分のお茶が手軽に作れるタンブラー。

真空断熱ティータンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

400ml

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
SDBE : サンドベージュ／4562344402927
STB : ストーンブラック／4562344402934

STBSDBE

Color

JTB-500FI

OK
丸洗い

OK
食洗機

500ml

お茶のいれかた

・保温・保冷力が違う
　ステンレス製魔法びん構造

・持ち上げやすいタブ付き
OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


