



真空断熱ティータンブラー

■ティーストレーナー付きで、一人分のお茶が手軽に作れるタンブラー。

JTB-400FI

400ml 保温・保冷 OK
丸洗い OK 食洗機 OK

Color



STB



SDBE

メーカー希望小売価格：6,600円（税込）
STB：ストーンブラック/4562344402910
SDBE：サンドベージュ/4562344402903



JTB-500FI

500ml 保温・保冷 OK
丸洗い OK 食洗機 OK

Color



SDBE



STB

メーカー希望小売価格：7,150円（税込）
SDBE：サンドベージュ/4562344402927
STB：ストーンブラック/4562344402934



真空断熱ティータンブラーの仕様一覧表

品番	JTB-400FI	JTB-500FI
容量 (ml)	400※1 / 360※2	500※1 / 450※2
保温効力 (1時間)	70℃以上	72℃以上
保冷効力 (1時間)	7℃以下	7℃以下
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	9.5×8.5×11.5	10.0×9.0×12.5
本体重量 (約kg)	0.2	0.3
梱包単位 (色別)	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 本体口元 ※2 ストレーナー使用時